
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
АУРГАЗИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
АУЫРҒАЗЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
13 сентября 2020 года  № 134-1/1404-4 

с. Толбазы 
 

О повторном подсчете голосов избирателей на избирательном участке 
участковой избирательной комиссии № 950 

 
 

В связи с поступившим заявлением председателя УИК № 950 Иванова 
А.С. о выявленной ошибке в итоговом протоколе участковой избирательной 
комиссии № 950 по итогам голосования на выборах депутатов Совета 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан 
пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3, на основании 
ч.9 ст.83 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Аургазинский район 
Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 
избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/140-5 от 11 
декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан, 
решила: 

1. Провести повторный подсчет голосов избирателей на избирательном 
участке участковой избирательной комиссии № 950 в присутствии 
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан Е.А. 
Хабибуллиной. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 
комиссию № 950. 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.Н. Худайбердин 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии 

 
______________ 

 
А.А. Герасимов 

 

 


